

(6)	Bet. Secs. 22-23, T 17 N., R 12 E. 2' x 2' x 30' BC 5 Conc. Box Culvert.	Dr.Area 15 A. Fast Rolling		
	1:2:4 Concrete	8.30 C Y	@ \$17.00 per C Y	\$ 141.10
	Reinforcing Steel	727 Lbs.	@ .05 Per Lb.	36.35
			Total	177.45
(7)	Bet. Secs. 22-23, T 17 N., R 12 E. 4' x 3'-6" x 33' BC 5 Conc. Box Culvert.	Dr.Area 75 A. Fast Rolling		
	1:2:4 Concrete	18.46 C Y	@ \$17.00 Per C Y	\$313.82
	Reinforcing Steel	1467 Lbs.	@ .05 Per Lb.	73.35
			Total	\$387.17
(8)	Bet. Secs. 22-23, T 17 N., R 12 E. 3' x 3' x 30' BC 5 Concrete Box Culvert.	Dr.Area 45 A. Fast Rolling.		
	1:2:4 Concrete	12.33 C Y	@ \$17.00 per C Y	\$209.61
	Reinforcing Steel	1018 Lbs.	@ .05 Per Lb.	50.90
			Total	\$260.51
(9)	Bet. Secs. 22-23, T 17 N., R 12 E., 32'-24" R C Pipe Culvert. County to furnish pipe at site of work.	Dr.Area 10 A. Fast Rolling.		
	Installing 24" R C Pipe	32 L F	@ \$ 1.25 per L F	\$ 40.00
	1:2:4 Concrete	2.08 C Y	\$20.00 per C Y	41.60
	Reinforcing Steel	56 Lbs.	.05 Per Lb.	2.80
			Total	\$ 84.40
(10)	Bet. Secs. 26-27, T 17 N., R 12 E. 2' x 2' x 30' BC 5 Concrete Box Culvert.	Dr.Area 10 A. Hilly.		
	1:2:4 Concrete	8.30 C Y	@ \$ 17.00 per C Y	\$141.10
	Reinforcing Steel	727 Lbs.	@ .05 Per Lb.	36.35
			Total	\$177.45
(11)	Bet. Secs. 26-27, T 17 N., R 12 E. 3' x 2' x 30' BC 5 Conc. Box Culvert.	Dr.Area 20 A. Hilly.		
	1:2:4 Concrete	9.78 C Y	@ \$ 17.00 per C Y	\$166.26
	Reinforcing Steel	851 Lbs.	@ .05 per Lb.	42.55
			Total	\$208.81
(12)	Bet. Secs. 34-35, T 17N. R 12 E. 6' x 2'-6" x 30' BC 5 Conc. Box Culvert	Dr.Area 8- A. Light Hilly.		
	1:2:4 Concrete	19.96 C Y	@ \$17.00 per C Y	\$339.32
	Reinforcing Steel	1702 Lbs.	@ .05 Per Lb.	85.10
			Total	\$424.42
(13)	Bet. Secs. 34-35, T 17 N., R 12 E. Double 8' x 3' x 30' BC 5 A.Conc. Box Culvert.	Dr.Area 350 A. Fast Rolling.		
	1:2:4 Concrete	54.22 C Y	@ \$17.00 per C Y	\$921.74
	Reinforcing Steel	4882 Lbs.	@ .05 per Lb.	244.10
			Total.	\$1,165.84
(14)	Bet. Secs. 34-35, T 17 N., R 12 E. 32' -18" R C Pipe Culvert County to furnish pipe at site of work.	Dr.Area.		
	Installing 18" R C Pipe	32 L F	@ \$ 1.00 per L F.	\$ 32.00
	1:2:4 Concrete	1.47 C Y	20.00 per C Y	29.40
	Reinforcing Steel	28 Lbs.	.05 Per Lb.	1.40
			Total	\$ 62.80
(15)	Bet. Secs. 23-26, T 17 N., R 12.E. 24'-24" R C Pipe. Pipe to be delivered by County at site of work.	Dr.Area 10 A Light Hilly.		
	Installing 24" R C Pipe	24 L F	@ \$ 1.25 Per L F	\$ 30.00
	1:2:4 Concrete	2.08 C Y	\$20.00 per C Y	41.60
	Reinforcing Steel	56 Lbs.	.05 Per Lb.	2.80
			Total	\$ 74.40
(16)	Bet. Secs. 23-26, T 17 N., R 12 E. Double 6' x 3'-6" x 20' BC 5 A Conc. Box Culvert. U Type Ends.	Dr.Area 280 A. Light Hilly.		
	1:2:4 Concrete	31.13 C Y	@ \$17.00 per C Y	\$529.21
	Reinforcing Steel	2500 Lbs.	.05 Per Lb.	125.00
			Total	\$654.21
(17)	Bet. Secs. 23-26, T 17 N. R 12 E. 6' x 3' x 20' BC 5 Conc. Box Culvert. U Type Ends.	Dr.Area 120 A. Fast Rolling.		
	1:2:4 Concrete	15.45 C Y	@ \$17.00 per C Y	\$262.65
	Reinforcing Steel	1262 Lbs.	@ .05 Per Lb.	63.10
			Total	\$325.75